情報科学研究科専攻長会議事要旨（令和７年３月１９日）

前回（３月６日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに

意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１． 令和７年度研究科内各種委員会委員の選出について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

２． 学生異動について

 休学５名及び退学２名について、審議の結果、承認された。

３． 教員等人事について

 特任研究員１名の採用について、審議の結果、承認された。

４． 兼業の承認について

 マルチメディア工学専攻教授２名（各１件）の兼業について、審議の結果、承認された。

５． 共同研究の受入れについて

共同研究４件の受入れについて、審議の結果、承認された。

６． 奨学寄附金の受入れについて

奨学寄附金１件の受入れについて、審議の結果、承認された。

７． 令和７年度他部局等提供科目の修了要件認定科目一覧について

 標記のことについて、審議の結果、承認された。

８． ２０２５年度国際インターンシップ研修生の受入れについて

 国際インターンシップ研修生１名の受入れについて、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１． 令和７年度学内委員等名簿について

 標記のことについて、報告があった。

２． 令和６年度秋学期～冬学期授業アンケートについて

 標記のことについて、報告があった。

次回の専攻長会は、令和７年４月３日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟会議室で開催する旨

説明があった。